. _ %ﬂ: Eg:g J.&J'l E\ﬂﬂﬂ_‘nll E._:l._-,u
State'ufP;IssI‘ine it ) a1 5 Q

= he WWwWTP

Nablus Municipality

Juia sl G St s Oladdas
Jsoill Jsmsa bl o
el el Ol dasa
DS s Caulae Jspees dalladll Guiga
1

o

AT R




s (General overview) 4ds daal
B e G Oss gl (Daily readings) 4ssdl cls) &l
Do slaall dues
B ettt ettt aenene el 4 sl Sy 8 58
AU PPN G OIS gl Anaall it (8 Banal) dyibassl) s gadl)
12 e, ( Operation of waste water line ) sball Aallas b .55
L2 e ettt et e et e e e e e be e e beereebesreentans (Stone trap)

12 e, (Screens &grease &grit removal) sl

13 e (primary sedimentation tanks) s )

11 SR (Aeration tanks) 4 sl

14 o (Final sedimentation tanks) el

14 e, (Operation of Sludge Line) sleall daltaa bi Ji.i3
14 e, (Mechanical Sludge Thickening Unit) SslSuall caisill Jds
LA ottt s (Primary Thickener) il

15 e, (Zebar Receiving Station) ¢4 slaall

5 ettt eneas (Anaerobic Digester ) ) a3 aalell
1 ettt e et e st e et e et e aeesaesns (Gas Holder)

17 ettt ettt b e bbb bt ae et nt et et ere e (Gas Flare) 4=l
L7 e et (Sludge Drying Beds) S

7 e (Sludge Storing) CrOAS
L7 et s be e nteentee (Liquor Storage Tank)

L8 e et Ay gl Bl
19 e, (Desulfurization Unit) sl il 4 gall dallaal) 3aa g
20 oo s (CHP) 4l all g i gl) ABUal) 34 55 s
21 e, (Photo Voltaic panels) dxwadll &l ¢ gl
2 ettt —aaeeeateeeaaeeannaeeareeenn (Staff ) Jead) aills
2 e e aaaa Summary
24 e ettt e ettt et e teere e beereenteareerenres Results Summary
2D e e (Electrical Power Consumption) LSl &gt
26 e et (Average Lab Results)

27 e, (Preventive and remedial Maintenance) &l 5 4. 5l dilual)

2

2.1
2.2

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5

5.1
5.2
5.3
54
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9

© 00 N O

10

11
111
11.2
11.3

12




Qoo ettt ® 24 s oLl ol
L TR O 2
Bttt ettt ettt ettt n ettt et s naees . L sy obaall dpaS O3
B et eeee e e e e e e r e e e 1 sl O 3S Sias 1 4
B ettt ettt ettt ettt e st er e 2 Al Sy S fi a5
/2T (CODj, )4 soianl) L ST
T e (CODouw) R S 5 s 7
B ettt ettt ettt sttt ettt et et st ettt senananea aallaall sbiall  BODs S 55 yeday 8
B e ettt e e e e e e e e et e naeaaenan due  (Total Suspended Solid) S5 (pu: 9
D e oball 5 LS COD/BOD  4af (aw dus el G s 10
D e 2020/1 2019/1  (pH) sbaall ol s i1l
10 e, 2020/1 2019/1  ( MLSS) 4 sl Al o g :12
20 o 2020/1 2019/1 oLall (Conductivity) 4ibeS) dolia sall a8 ma sy 1 13
1L e 2020/1 2019/1  (TDS) olsal) 4K o sy 114
1L ettt 2020/1 2019/1 el e o 15
16 e 2020/1 2019/1  Lws sl aniial)l ilusl) a5 16
Dhsall Aslasiin) oy Lagin il CHP Sleiuall 4l LS s 117
3 )3 el
18 oo 2020/1 2019/1 sbaall Lo 5 oL oS gl dad a5 118
18 ......... 2020/1 2019/1 coDb SiS Al Sl Claef a5 119
19 .. 2020/1 2019/1 ol BN Al sl LS a5 20
20 e CHP sLyesl) il yesll sl ALY 21
3




(General overview) 1

Ow de s s 192,730 AL <) Eip Faw 535,139 4alas e
7,600 ginly dpsadll LAY 5 Al Jal s LS O Mgl A8l 2l 65 30a 1S 185,130 Ieiuly ol oSl A4S )
TSS dileall asleall 3 pall s il Jia) Jases b Al olsall & yuaal (b5 SiS

298 4allae 3:US; 5/ 6 BODs sl CpansY) 0697 4alaa 5clis /5 dallaal oluall

44 (Daily readings) 4xs) <ls) A 2

adlad) slial) dsas 2.1

PRIV 535,139 el A pall ) Aase LS dadlall oluall 408
1Al ali s yaa JMA (e Lgindlaa s Faslall lyall (3835 iLiaS A0 Al o gua 1 Ul el s LS
Flow pattern 19/1/2020
2000.0
1900.0
1800.0
1700.0 /\\
1600.0 i \
. 1500.0 \
< 1400.0
€ 1300.0 \ A~ A
3 ' ~_/ \N / M~ '\
S 11000 Y, s \
5 1000.0 .
£ 9000 +—y
800.0 \
700.0 \
600.0 \
500.0 \
400.0
300.0
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
MM (MO (C (C (C (C (M (M O (O (T T T QO O O O O O O O O O O
cNeoNoNeolNolNololNoloNoNoNoloNoNoNeolNeolNeolNolNolNoNolNele)
OO0 00Q0Q000C08886668688889S
N NN <IN O NODOODO A N-dH AN NI ONOOOOO -
— — — - —
Time
24 sl dadlall olaal) Gl
4

AT R




719 m3/hr

Avefage

Venturi m3/hr

A\VA!

\ /
\/

N/

1300.0

1250.0

1200.0

1150.0
<1100.0

/€W s8uipeaJ 1INSUap

1€/T
0€/1
6¢/1
87/1
L2/1
97/1
ST/t
v/t
€T/1
/1
12/1
0z/1
6T/
ST/
LT/T
9T/1
ST/T
vI/T
€T/1T
/1
1T/1
0T/1
6/T

8/T

L/T

9/1

S/T

v/T

€/T

445

T/T

Date

31000

,V
p—
e
]
-
<T|
=L
[
O
~
3 4
g
= o
m O Ty
o~ v
> | |5 —
& 1l S
3 0 -
= of
2| |8 ~
= g - L
e g e
0000000000000 000000 O
lsf=R=R=R=R=R==R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=]
sf=R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=R=]
EREN R RS R R
Keb7EQ Mothho

T€/1
0€/1
6¢/1
8¢/T
LT/t
97/1
ST/t
v/t
€/
[444"
12/1
0z/1
6T/1T
8T/T
LT/T
9T/1
ST/1
vI/T
€T/1
/1
11/1
0T/1
6/1

8/T

L/T

9/1

S/T

v/T

€/1

445

1/1

Date

3

Oy

-

-

‘,..339‘)' J Aadlaall sliall 408

sl e L

o




¥ S8 2.2

‘.
g

.

DA A

Al

o

o

4
<
=
lol4]
£ ,:UN
%) —
—
1]
& v
5 "
>
ﬂ 4
=
[oT4]
1S
c
I_\\
<
@] —
-] v
>
\\
N N o 1N W N on n ~
N @ 4 N 4 ¥ 4 X o
(o] — — — o

I/3w T 1v1e0a

1€/1
0€/1
62/1
87/1
L2/1
97/1
ST/t
ve/T
€/1
[444"
12/1
0z/1
6T/1
8T/1
LT/T
91/1
ST/T
v1/T
€T/1
(494"
11/1
0T/1
6/1

8/1

L/T

9/T

S/1

/1

€/1

44

T/1

Date

Y S Smas 14

sl 0 3A b il o

|/3w g1V 1e 0a

< /
oo
€
£
o
K
=
= /I'
(@] [ —
ﬂ /U
pm—
m—
jsmunnst
\\l
I’/
IV
W\
\\
\\'
-
\\
wn (o] wn D wn (o) n m wn — n
N N T R L TR S xQ
~ ~ — — — o

1€/1
0€/1
6¢/1
8¢/1
L2/t
97/1
Sz/t
v/t
€2/
[44A"
12/1
0z7/T
6T/1
8T/1T
LT/T
9T/1
ST/T
vT/1
€T/1T
/1
1T/1
0T/1
6/T

8/T

LT

9/T

S/T

v/T

€/T

445

1/1

Date

el 03 b il GanSYI S

Aran:5

-

3

2

o




AT R

el

-

Anilias!

J

A

sl sl 3

4
COD inlet mg/I

=

-

adas o1l adafall sluall

1500
1400
1300
1200
1100
1000
900
800
700
600
500
400
300
200
100

I COD inlet mg/I

Average = 569 mg/|

Design = 1100

mg/I

BE

N~
S~

1

1/15

1/20

Date

1/24
1/27

(COD, s senall 3 sall 58 5

O 16

EPORINRYS:

A

(COD out mg/l)
wu
wu

ra

anlladl oLl

B COD out mg/I

Average = 28

mg/l

o
N
S~
-

n
N
S~
-

Date

1/30

(CODout)fu)t;.H o\:\a.“ @ :\:\J‘azﬂ J‘JA]‘ )ﬂS\)’.\' d); (e Z\A.“J.AI\ 3eleS chaﬁ 7




AT R

BOD outlet mg/I

18 mm BOD outlet mg/l——

16 Avclagc =6 u‘rg/l

Design = 20 mg/i

ORLrNWRARUIONO
1

1/20
1/25
1/30

Date

. aallaall oliall 3 BODs 38 55 sedan 8

TSS outlet mg/I

39.00 7SS outlet mg/I = Average = 5 mg/I

36.00
33.00
30.00
27.00
24.00
21.00
18.00
15.00
12.00
9.00 -
6.00 -
3.00 -
0.00 -

=== Design = 30 mg/|

1/16
1/25
1/30

Date

oAl e 3 (Total Suspended Solid) S5 o : 9




75

70

65 L
60

/ﬁ y = 4.9985x
55 R2=0.987
o /ﬁ

45

COD out mg/I

40

35

30

25

5 7 9 11 13 15 17 19
BOD 5 out mg/I

Anllaal) olpall elld 5 5 (5 5bus Ly 58 COD/BOD A 4ad o)) (o Cus (ppaiie G Blall a5 10

8.6
8.55 e——PH = e Average =8

8.5
8.45 I
8.4
8.35

\
\
/ \
8.3 / \
/ \
\

T 825

8.2 IAN
8.15 / NN

81 / \
8.05 / \
s L \
7.95
7.9
()} ()} ()} (e} [e)] (e} )] ()} )] ()} )] ()} o
4 9 F 9 9 o 9 9 o 9 9 9 q
c o) — — > c -_ [o10] o + > (S} c
© Q =) 8]
s ¢& = < 2 2 7 2 48§ o0 2 8 8
Date

2020/1  2019/1  (pH) ihaall D21l olall da gasll a0 aff mamss 111




\\
b /|
< \
) /
ao
il AFI
¢ NN
I llll:/
w //
w /
] N
= \V
>
\\
\\
\\
|~
\\
vall
y
III
N
P> |
]
A\
III
N
N
ONOINETMNNAITNONONIL NN MO X
SIS IS SIS S SRS S N o mnmmmmoenmmon o AN N

SSTN

oz-uer
61-92d
6T-AON
6T-120
6T-das
6T-8ny
6T-Inf
6T-unf
6T-AeiN
6T-4dv
6T-1eN
6T-994

6T-uef

Date

s 12

“

Al A A saal) dilaall ddall o sall &

4

2019/1  ( MLSS)

2020/1

—
\\\
\\
\\
ot
1
\\
L~
L~
4/
e /
(S]
S~
(%)
=
o)
o
M
i
I
)
Qo
(]
—
]
>
<
4
N
/'
I
o N
2 N
r_u /v
//
clcNoNoNoNeNoNoloNoNoloNoNeNoNe
OCMOMOMOMNMOMNMOmOoOwmOoO L
OCINNITTNNNNAAO O O O 0
Do I e B e R B e O o R O e R T O R IO |
aNod

800

oz-uer
61-220
6T-AON
6T-120
61-das
61-8ny
6T-Inr
6T-uns
6T-AeiN
6T-4dv
L
6T-994

6T-uer

Date

b e Al sall 0 a5y 13

(Conductivity) 4

-

Al Al Aealall oluall

2019/1

2020/1

10

o




og-uer
61-230
6T-AON
6T-1°0
61-das
61-3ny
6T-Inr
6T-unf
6T-AeiN

6T-1dy

Date

dpsi ol w5114

| 23k

-

313l 4

(&P A

-

dallad) olsall

(TDS)

2019/1

2020/1

Total

J— —
» © = ~
S E ) S S @ @ S
9] oo [T 9] oo ]
) g_ 0 _ »E c— &
— - —
=5 S50 ®EsE S8
Z o I mZ2 -+ ERL Z E I~ 2
\\
A/ <
/ /
T
O O O O O O o o o o o o
nw987654321

|/8w uadoJlN |e10]

inlet mg/I

oz-uer
61-22Q
6T-NON
61-120
61-das
6T-3ny
6T-Inr
6T-unf
6T-AelN
61-1dy
6T-1eN
6T-094
6T-uer

Month

Aolee Glia b (i 15

il 15

S

o

2019/1

2020/1

11

AT R




( Operation of waste water line ) ebsal) Aallaa Jai Jad 4

(Stone trap) 4.1
s oUaa¥! g3 ODA duala 5 ALEN il yiall 55 jlaal) Jiin) dagi ) puall (e dliall saa 5 Aas 53 5l) 038 £l 5 s